

KN Fuge og Bygningsservice ApS

c/o René Rosendal Petersen, Humlestien 4, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 35 83 65 51

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2018.

Rene Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KN Fuge og Bygningservice ApS c/o René Rosendal Petersen Humlestien 4 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 35 83 65 51
	Stiftet: 24. april 2014
	Hjemsted: Svenstrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Rosendal Petersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank, Store Torv, Adelgade, 9500 Hobro
Modervirksomhed	Rosendal Boliginvest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor handel og service samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.687 t.kr. mod 4.029 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 446 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	4.687.323	4.029
1 Personaleomkostninger	-3.913.630	-3.886
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-154.806	-107
Driftsresultat	618.887	36
Øvrige finansielle omkostninger	-42.982	-22
Resultat før skat	575.905	14
Skat af årets resultat	-129.920	-5
Årets resultat	445.985	9
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	60
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	45.985	0
Disponeret fra overført resultat	0	-51
Disponeret i alt	445.985	9

Balance 31. december

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	10.000	15
Immaterielle anlægsaktiver i alt	10.000	15
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	739.169	461
Materielle anlægsaktiver i alt	739.169	461
Anlægsaktiver i alt	749.169	476
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	115.080	123
Varebeholdninger i alt	115.080	123
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	808.368	850
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	193.368	268
Andre tilgodehavender	17.892	11
Periodeafgrænsningsposter	81.180	74
Tilgodehavender i alt	1.100.808	1.203
Likvide beholdninger	142.898	35
Omsætningsaktiver i alt	1.358.786	1.361
Aktiver i alt	2.107.955	1.837

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	146.714	100
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	596.714	150
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	32.185	18
Hensatte forpligtelser i alt	32.185	18
Gældsforpligtelser		
3 Leasingforpligtelser	196.269	93
Langfristede gældsforpligtelser i alt	196.269	93
Gældsforpligtelser	76.500	41
Leverandører af varer og tjenesteydelser	332.071	470
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.155	0
Selskabsskat	109.698	3
Anden gæld	761.363	1.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.282.787	1.576
Gældsforpligtelser i alt	1.479.056	1.669
Passiver i alt	2.107.955	1.837
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.274.037	3.253
Pensioner	394.077	385
Andre omkostninger til social sikring	43.034	45
Personaleomkostninger i øvrigt	202.482	203
	3.913.630	3.886
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	193.368	268
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	193.368	268
3. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	272.769	134
Heraf forfalder inden for 1 år	-76.500	-41
	196.269	93
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Afgivne garantier vedrørende udført arbejder 7 tkr.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosendal Invest ApS, CVR-nr. 29528608 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat for selskabet udgør i sambeskatningen udgør 108 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
